Estado do Espírito Santo

Av. Governador Lacerda de Aguiar, 113 – Centro – Marataízes – Cep 29.345-000
Tel: 3532-3413        e-mail: gab.ver.carlosdinho@gmail.com

PROJETO DE LEI Nº ______ /2024

DISPÕE SOBRE MUDANÇA DE

DENOMINAÇÃO DE RUA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal

aprovou e o Executivo sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - A Rua Joaquim de Paula Nunes, fica denominado Rua,

DAMASIO DE SOUZA MACHADO o logradouro público que se inicia na

Avenida 1 de Maio, e passara na lateral da quadra próximo a Garagem

da Sudeste, e o termino na rua à Avenida “Isolina Carvalho de Oliveira”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Marataízes-ES, 08 de maio de 2024

ANDRÉ LUÍZ SILVA TEIXEIRA

Vereador da C.M.M.

ANDRE LUIZ SILVA
TEIXEIRA:0905321
6774

Assinado de forma digital
por ANDRE LUIZ SILVA
TEIXEIRA:09053216774
Dados: 2024.05.09 15:08:25
-03'00'

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://marataizes.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000370035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-05-09T15:33:16-0300